CITTA' DI RAGUSA

SETTORE ill

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata  al  Registro| OGGETTO:Rimborso di € 3.230,11 ai sensi deliart. 26.
Generale in data 2 {-03-70 comma 2 del D.Lgs. n. 112/1999 per TARSU ed ICI alla

~ SERIT SICILIA S.p.A. Agente della Riscossione per la
N.ro "‘i)iﬁ““““ Provincia di Ragusa

Nro 45 Settore 17
Data 142 44

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
Bil. 2011 Cap._ 1375 imp. SO%
Funz. 01_ Serv. 04 Interv. 05

IL RAGIOMERE CAPO

L'anno duemilaundici il giorno _Aae i e~ del mese di fur o4 nelf Ufficio

del Hl settore, la Dirigente, Dott.ssa Cettina Pagoto, ha adottato la seguente

determinazione dirigenziale:



Premesso che la Societa SERIT SICILIA SpA., Agente della Riscossione per la
Provincia di Ragusa, ai sensi dellart. 26 del D.Lgs. n. 112/1999, ha presentato varie
istanze per somme da essa rimborsate ai contribuenti, in quanto somme da essi non

dovute e iscritte a ruclo come di seguito elencate: { Tarsu istanze n. 5-35-58/2010- IC|
stanza n.5-20/2010)

Viste le proposte dei funzionari responsabili TARSU — ICl, autorizzare, a seguito
dell'esame delle istanze sopra citate, il imborso della somma dj € 3.230,11 comprensiva
di interessi e a provvedere alla liquidazione della suddetta somma in favore della Societa
Serit Sicilia S.p.Ax- cod.iban:iT 29 W 01030 17000 000006100035

Visto l'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 — 10 - 1997, che attribuisce ai dirigenti

la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1. Di approvare e rimborsare la somma complessiva di € 3.230.11 in favore
della Societa Serit Sicilia s.p.a. — Agente della Riscossione per la Provincia
di Ragusa ~ codice IBAN: IT 29 W 01030 17000 000006100035

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 3.230.11 alla Fungz. 01 serv. 04
Interv. 05 del Bil 2011 | wp 5 C‘%;

it Funzionatio a’gspo?éabiie

Rag. w'ég-swy?u

/ 5
¥ g
he Tﬁﬁ?ﬁi 1 Settore 155




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
delP’art. 151, 4° comma, del TUEL.

—

Ragusa, /é;[ 2ol

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
o 4]

II sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
ail’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 3 1 MAR 2011

IL MESSO COMUNALE

~dSalonia Francesco).

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal _] 1 MAR 2011 al 071 APR. 2011
Ragusag BB APR sz

1L MESSO COMUNALE



